
 1 

Zápis z 9. jednání rozpočtové komise konané dne 24.4.2023 
 

Zahájení jednání: 24.4.2023  16:00     Počet přítomných členů: 2 
 
Jednání byli přítomni:     Ing. Jaroslav Kazatel 
    Daniel Oriabinec 
     
     
  
Omluveni:    Bc. Romana Svobodová 
    Ing. Vladimír Palivec 
    Vítězslav Ullmann  
     
Neomluveni:   Petr Jíra 

Ing. Marek Poledníček 
 
Asistent komise:          Marian Matyáš 
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
2. Různé 

 
Předseda komise konstatuje, že není přítomna nadpoloviční většina členů komise a komise není 
schopna usnášení, proto projedná předložená rozpočtová opatření bez usnesení. 
 
Rozpočtové opatření č. 22/2023 

- bez usnesení 
 
OFŠ – RO č. 22/2023  - Žádáme o navýšení řádku rozpočtu města pro rok 2023 a o přesun finančních 
prostředků v rámci rozpočtu OMIS, kterým se ponižuje řádek Projektová dokumentace ke stavbám 
- projektová příprava o částku ve výši -54 450,00 Kč. Tato částka se přesune na nový řádek 
Volnočasový areál Za klášterem - aktualizace rozpočtů. Jedná se o finanční krytí na přípravě 
podkladů pro dotaci Volnočasový areál Za klášterem - časový harmonogram, odpady, konzultace 
PENB, konzultace a rozdělení nákladů na uznatelné a neuznatelné a okamžité a bezodkladné řešení 
našich požadavků. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro:          Proti:            Zdržel se:  
 
Rozpočtové opatření č. 23/2023 

- bez usnesení 
 
OFŠ – RO č. 23/2023 - RO ve výši 180 000,00 Kč je požadováno z důvodu zajištění kurzů 
sebeobrany pro žáky základních škol v Ostrově.   
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro:            Proti:             Zdržel se:  
 
 
 
 
 



 2 

Rozpočtové opatření č. 23/2023 
- bez usnesení 

 
OKSVS - RO č. 23/2023  - Ve schváleném rozpočtu na rok 2023 je vyčleněna částka ve výši 1000 tis. 
Kč na programové dotace. RM na svém jednání dne 4.4.2023 projednala schválení poskytnutí 
programových dotací, us. Č. 279/23; 280/23; 286/23; 292/23; 293/23. 
 
30 000 Kč – Galerie umění Karlovy Vary, p. o., - pořádáni doprovodných akcí pro veřejnost 
v Letohrádku Ostrov 2023 
 
30 000 Kč - Horní hornohradskou kulturní sezónu 2023 s Horním hradem o. p. s., 
 
8 900 Kč - 26. předvánoční setkání seniorů s Oblastní charitou Ostrov 
 
45 000 Kč - pořádáním Hudební sezóny 2023 s Římskokatolickou farností Ostrov 
 
40 000 Kč – akce Společně k cíli s hasiči, soutěž ve vyprošťování, poučme se z cizích chyb, dětské 
dny, soutěž v požárním útoku, mikulášskou besídkou s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostrov 
 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro:          Proti:            Zdržel se:  
 
 
 
Různé: 
 
 
 
Jednání rozpočtové komise bylo ukončeno v 16:20 

 
 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 10.5.2023 
 

 
               Ing. Jaroslav Kazatel 
                   předseda rozpočtové komise 
V Ostrově dne 25.4.2023  
Zapsala: Marian Matyáš 
 


